
PRZED - PRZEWODNIK WYDARZENIA 

XII ZADUSZKI MUZYCZNE 
Miejski Dom Kultury w Makowie Mazowieckim 

28 października 2022 r. | godz. 18:00 oraz 20:30 
  

O ZADUSZKACH 
Tradycja Zaduszek Muzycznych w Makowie Mazowieckim ma już 18 lat. Głównym celem projektu jest oddanie hołdu 

polskim i zagranicznym artystom, którzy odeszli, lecz będą żyć dopóki żyje ich twórczość.  W ramach tegorocznej 

12. edycji Zaduszek Muzycznych po raz kolejny kilkunastu muzyków z okolic Makowa Mazowieckiego, Przasnysza, 

Pułtuska i Ostrołęki przypomni utwory muzyczne, które na stałe zapisały się w historii polskiej i światowej kultury. 

W tym roku wspominać będziemy między innymi Grzegorza Ciechowskiego, Olivię Newton-John, Helenę Majdaniec, 

Zbigniewa Wodeckiego oraz wielu innych wybitnych artystów. 

Organizatorem XII Zaduszek Muzycznych jest Stowarzyszenie Małe Księstwo Makowskie w partnerstwie 

z Miejskim Domem Kultury w Makowie Mazowieckim, Miejskim Centrum Kultury i Sztuki w Pułtusku 

oraz Ciechanowskim Ośrodkiem Edukacji Kulturalnej STUDIO. 

Zadanie publiczne pn. „Zaduszki Muzyczne 2022” dofinansowane zostało 

ze środków z budżetu Województwa Mazowieckiego. 

 
 



 

DOSTĘPNOŚĆ WYDARZENIA 

MIEJSCE – Miejski Dom Kultury w Makowie Mazowieckim 

Miejski Dom Kultury mieści się przy ul. Moniuszki 2, 06–200 Maków Mazowiecki. Znajdujące się od strony ulicy 

Moniuszki wejście do budynku zapewnia dostęp osobom z niepełnosprawnością. Do budynku prowadzi podjazd 

dla osób z ograniczoną sprawnością ruchową. Toaleta dla osób z niepełnosprawnością oraz wszystkie inne dostępne 

pomieszczenia mieszczą się na parterze. Kasa biletowa usytuowana jest w holu po prawej stronie od wejścia 

głównego. Biuro znajduje się w północno –zachodniej części budynku. Do biura prowadzi oddzielne wejście, 

nieprzystosowane dla osób poruszających się na wózkach. 

Przed budynkiem nie ma miejsc parkingowych dla osób z niepełnosprawnością. Najbliższe miejsce parkingowe 

znajduje się przy budynku Urzędu Pocztowego przy ul. Mickiewicza 10 (po północnej stronie budynku Miejskiego 

Domu Kultury). Do najbliższego miejsca parkingowego prowadzi przejście dla pieszych z sygnalizacją świetlną. 

Brak osoby posługującej się językiem migowym. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braille'a ani oznaczeń 

kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. 

W budynku nie ma pętli indukcyjnych. 

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym, psem przewodnikiem i psem 

wspierającym. 

Możliwość odbycia prewizyty. 

 

 



  

DODATKOWE INFORMACJE 
 

Koncert odbywający się w ramach Zaduszek Muzycznych zawiera efekty audiowizualne, które mogą wpłynąć 

na osoby z trudnościami w zakresie przetwarzania sensorycznego. 

 

Potrzebujące asysty osoby wyrażające chęć uczestnictwa w wydarzeniach prosimy o zgłoszenie 

telefoniczne lub mailowe do Stowarzyszenia Małe Księstwo Makowskie. 

  

DANE KONTAKTOWE 

Anna Winiarek – tel. 513 841 082 

e-mail: gniazdo@mkm.art.pl 


